

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

DANSK BIOBRÆNDSEL 2005 ApS

**Hornbjergvej 10
8543 Hornslet**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/3 2024

Poul Thygesen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR-nr. 30 60 53 49

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet DANSK BIOBRÆNDSEL 2005 ApS
 Hornbjergvej 10
 8543 Hornslet

 CVR-nr: 30 60 53 49
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hans Henrik Hansen
 Poul Thygesen

Revisor Kovsted & Skovgård
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab
 Brunbjergvej 3
 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af vegetabilsk brændsel og dermed beslægtede produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495.362 kr. mod 1.123.969 kr. sidste år. Årets resultat udgør 395.281 kr. mod 860.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	495.362	1.123.969
DRIFTSRESULTAT	495.362	1.123.969
Andre finansielle indtægter	12.639	0
Andre finansielle omkostninger	-960	-18.221
RESULTAT FØR SKAT	507.041	1.105.748
Skat af årets resultat	-111.760	-245.454
ÅRETS RESULTAT	395.281	860.294
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	860.000
Overført resultat	-4.719	294
DISPONERET I ALT	395.281	860.294

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.100	1.031.406
Selskabsskat	0	12.546
Andre tilgodehavender	23.534	150.000
Tilgodehavender	394.634	1.193.952
Likvide beholdninger	618.417	966.590
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.013.051	2.160.542
AKTIVER	1.013.051	2.160.542

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	96.643	101.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	860.000
EGENKAPITAL	621.643	1.086.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.351	470.497
Selskabsskat	22.760	0
Anden gæld	242.669	603.055
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	628	628
Kortfristede gældsforpligtelser	391.408	1.074.180
GÆLDSFORPLIGTELSE	391.408	1.074.180
PASSIVER	1.013.051	2.160.542

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	101.362	101.068
Årets resultat	395.281	860.294
Foreslået udbytte	-400.000	-860.000
Overført resultat ultimo	96.643	101.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	860.000	790.000
Foreslået udbytte	400.000	860.000
Udloddet udbytte	-860.000	-790.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	400.000	860.000
EGENKAPITAL	621.643	1.086.362

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for betaling af afgift til SKAT er der deponeret 10 tkr., som indgår i selskabets tilgodehavender. Skyldig afgift pr. balancedagen udgør 243 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Hansen

Direktør

På vegne af: Dansk Biobrændsel 2005 ApS

Serienummer: 4c222d4d-ec28-4cc9-9ee7-b9afeddf1ace

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-03-20 14:01:30 UTC



Poul Thygesen

Direktør

På vegne af: Dansk Biobrændsel 2005 ApS

Serienummer: 87e133bc-276b-425d-ba16-0149266e1c34

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-20 14:37:22 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-03-24 07:12:58 UTC



Poul Thygesen

Dirigent

På vegne af: Dansk Biobrændsel 2005 ApS

Serienummer: 87e133bc-276b-425d-ba16-0149266e1c34

IP: 217.61.xxx.xxx

2024-03-24 20:33:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**